
Szanowny Rodzicu, 

Aby Twoje Dziecko korzystało z bezpłatnej komunikacji miejskiej MZK, należy wnioskować o Pakiet 

Bezpłatnej Komunikacji dla dziecka w wieku szkolnym 2024/25 za pośrednictwem systemu 

Wejherowska Karta Mieszkańca.   

 

Przypominamy, aby uzyskać bezpłatny bilet dla uczniów szkół podstawowych 
dziecko musi posiadać ważną legitymację szkolną - pieczątkę z datą ważności 
do 30.09.2025 r.!!! 
 

Komu przysługuje darmowa komunikacja?  

Uprawnienie przysługuje każdemu uczniowi szkoły podstawowej posiadającemu Wejherowską Kartę 

Mieszkańca lub zameldowanemu w granicach administracyjnych miasta Wejherowa. 

Uprawnienia przyznawane są dzieciom z klas 1-7 od 1 października do 30 czerwca oraz od 1 do 30 

września (uprawnienie nie obowiązuję od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku, czyli w okresie letnich 

wakacji szkolnych) oraz z klas 8 od 1 października do 30 czerwca.  

 

Gdzie można złożyć wniosek?  

 On – line – jeżeli dziecko będzie korzystało z wirtualnego uprawnienia bezpłatnych 

przejazdów „mój bilet w moim telefonie” na zainstalowanej aplikacji „wejherowskakarta”. 

Wybierając ten rodzaj biletu dzieci nie będą musiały posiadać przy sobie żadnych dodatkowych 

dokumentów ani kart plastikowych.  

Wystarczy dodać nowy pakiet – Pakiet Bezpłatnej Komunikacji dla dzieci w wieku szkolnym 2024/25 

wraz ze zdjęciem ważnej na nowy rok szkolny legitymacji.  

lub 

 Osobiście - jeżeli dziecko będzie korzystało z karty plastikowej (Elektronicznej Karty MZK lub 

Personalizowanej Karty Mieszkańca).  

W celu przedłużenia uprawnień na karcie plastikowej MZK lub Personalizowanej Karcie Mieszkańca 

należy udać się do Punktu Obsługi Wniosków znajdującym się w Urzędzie Miejskim w Wejherowie 

przy ulicy 12 Marca 195 w godzinach funkcjonowania urzędu tj. pon 7:30 – 17:00, wt-czw 7:30 – 15:30, 

pt 7:30 – 14:00. 

 



 

Drodzy rodzice szczególnie zachęcamy do składania wniosków on-line i zakładania aplikacji mobilnej 

na telefonach (aplikacja: wejherowskakarta). Jest to nie tylko najwygodniejsza forma składania 

wniosku, ale przede wszystkim, korzystania z walorów jakie posiada karta mieszkańca – m.in. aplikacja 

pozwala załatwić każdą sprawę związaną z Kartą bez wychodzenia z domu. 

 

Aby przedłużyć pakiet poprzez Aplikację lub przez stronę internetową, należy:  

1. Zalogować się na swoje konto na stronie internetowej Wejherowskiej Karty Mieszkańca. 

2. W zakładce Karty i Pakiety kliknąć w prostokąt z imieniem osoby, której chcemy przedłużyć 

pakiet bezpłatnych przejazdów. 

3. Kliknąć w przycisk Dodaj nowy pakiet. 

4. Dodać pakiet darmowych przejazdów 2024/2025 - pakiet zostanie automatycznie dodany do 

Karty Mieszkańca dziecka. 

5. Należy wybrać, do której placówki uczęszcza dziecko, wpisać numer legitymacji uczniowskiej a 

następnie dodać skany/zdjęcie dokumentu (należy przesłać skan dwóch stron ważnej 

legitymacji szkolnej dziecka).  

6. Wniosek zostanie rozpatrzony nie później niż w terminie 14 dni roboczych od jego złożenia.  

 

Szczegółowe informacje oraz Regulamin Wejherowskiej Karty Mieszkańca  dostępne są na stronie 

www.wejherowskakarta.pl.  

 


